

Hb 2012 ApS
CVR-nr. 34478481
Kornvej 7
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.10.2016

Dirigent

Navn: Henrik Brix

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hb 2012 ApS
Kornvej 7
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34478481
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Henrik Brix

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje og administrere kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 289 t.kr. mod et underskud på 26 t.kr. sidste år. Sidste års resultat er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandele på 1.025 t.kr. Selskabets kapitalandele i associeret virksomhed er nedskrevet til 0, da den associerede virksomhed er gået konkurs. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat har selskabet en negativ egenkapital på 832 t.kr. og er dermed omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen over de kommende år via afkast fra nye investeringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(275.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(8.888)	(19.847)
Årets resultat		<u>(288.888)</u>	<u>(26.097)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(288.888)</u>	<u>(26.097)</u>
		<u>(288.888)</u>	<u>(26.097)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		85.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>85.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>85.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.590</u>	<u>1.590</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.590</u>	<u>1.590</u>
Aktiver		<u><u>86.590</u></u>	<u><u>1.590</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(931.937)</u>	<u>(643.049)</u>
Egenkapital		<u>(831.937)</u>	<u>(543.049)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>915.402</u>	<u>541.514</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>915.402</u>	<u>541.514</u>
Anden gæld		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>918.527</u>	<u>544.639</u>
Passiver		<u>86.590</u>	<u>1.590</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(643.049)	(543.049)
Årets resultat	0	(288.888)	(288.888)
Egenkapital ultimo	100.000	(931.937)	(831.937)

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, da hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen over de kommende år via afkast fra nye investeringer.

I forbindelse hermed har selskabets hovedanpartshaver erklæret, at han vil stille den fornødne likviditet til rådighed, således at selskabet fremadrettet vil kunne opfylde de finansielle forpligtelser overfor de eksterne kreditorer.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.025.000
Tilgange	85.000
Afgange	(1.025.000)
Kostpris ultimo	85.000
Nedskrivninger primo	(1.025.000)
Tilbageførsel ved afgange	1.025.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Crown Seafood A/S	Esbjerg	A/S	17,00	(1.791.470)	(596.002)